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01 - Heizschlauche

Uberall wo starre (Rohr-)Leitungen nicht méglich oder gewollt sind, bieten sich flexible Heizschlauche fiir den
Transport flissiger, viskoser oder gasférmiger Medien bei genau abgestimmten konstanten Temperaturen an.
Klassische Anwendungsbereiche sind Schmelzklebstoffe und andere Thermoplasten, Lebensmittel, Fette oder
Analysegase.

Unsere Leimschlauche sind ebenso wie unsere Extruderschlauche kompatibel zu nahezu allen marktgangigen
Systemen und Fabrikaten.

Unsere Heizschlauche sind in den unterschiedlichsten Druck-, Temperatur- und Schutzklassen sowie Langen,
Nennweiten und Anschlissen erhaltlich.

Dartber hinaus sind optionale Ausfiihrungen wie austauschbare Innenseele (z.B. bei Anwendungen mit PUR) oder
VA-Ummantelung fur extrem beanspruchende Umgebungsbedingungen sowie Sonder- und Einzelfertigungen
exakt auf die Anwenderbedurfnisse abgestimmt erhaltlich.

Schlauchaufbau

Endkappe

Aussenmantel Heizleiter

Isolierung Anschluss-Stecker

Steuerleitungen PTFE-Seele, mit VA-

Schutzgeflecht umkléppelt

Fleece, hitzebestandig

R
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Artikel-Nr.

0123.0806.00
0123.0812.00
0123.0818.00
0123.0824.00
0123.0830.00
0123.0836.00
0123.0842.00
0123.0848.00
0123.0860.00
0123.0872.00
0123.0890.00
0123.0806.01
0123.0812.01
0123.0818.01
0123.0824.01
0123.0830.01
0123.0836.01
0123.0842.01
0123.0824.02
0123.0830.02
0123.0836.02

Artikel-Nr.

0131.0825.01
0131.0835.01
0131.0845.01
0131.0855.01
0131.0860.01
0131.0865.01
0131.0875.01
0131.0890.01

Bitte beachten Sie: Bei den aufgefliihrten Heizschlauchen handelt es sich nicht um Originalware der Firmen Nordson® bzw. WPR sondern um

kompatibel zu

Bezeichnung

NS-30, Lange=0,6m

NS-30, Lange=1,2m

NS-30, Lange=1,8m

NS-30, Lange=2,4m

NS-30, Lange=3,0m

NS-30, Lange=3,6m

NS-30, Lange=4,2m

NS-30, Lange=4,8m

NS-30, Lange=6,0m

NS-30, Lange=7,2m

NS-30, Lange=9,0m

NS-3W, Lange=0,6m, IP65 (strahlwassergeschutzt)
NS-3W, Lange=1,2m, IP65 (strahlwassergeschtzt)
NS-3W, Lange=1,8m, IP65 (strahlwassergeschutzt)
NS-3W, Lange=2,4m, IP65 (strahlwassergeschutzt)
NS-3W, Lange=3,0m, IP65 (strahlwassergeschutzt)
NS-3W, Lange=3,6m, IP65 (strahlwassergeschuitzt)
NS-3W, Lange=4,2m, IP65 (strahlwassergeschitzt)
NS-31, Lange=2,4m, zum Anschluss an Handpistole AD31
NS-31, Lange=3,0m, zum Anschluss an Handpistole AD31
NS-31, Lange=3,6m, zum Anschluss an Handpistole AD31

kompatibel zu
WPR

Bezeichnung

WP-WH, Lange=2,5m
WP-WH, Lange=3,5m
WP-WH, Lange=4,5m
WP-WH, Lange=5,5m
WP-WH, Lange=6,0m
WP-WH, Lange=6,5m
WP-WH, Lange=7,5m
WP-WH, Lange=9,0m

anschlusskompatible Produkte.

www.hs-klebetechnik.de
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Heizschlauche fiir Heissleim-Applikationen

Nordson® Serie 2300/ 3000 / ProBlue®

Ref.-Nr.

274790/ 276150

107288 / 274791 | 276151
107286 / 274792 | 276152
107287 | 274793 | 276153
107289 / 274794 | 276154
107310 /274795 / 276155

104008 / 274796 / 276156

100832 / 274797 | 276228

276739
276740
276741
276742
276743
276745
276744
274798
115833

Heizschlauche fir Heissleim-Applikationen

Ref.-Nr.

10.030.09.1A.00007
10.030.09.1A.00001
10.030.09.1A.00004
10.030.09.1A.00003

10.030.09.1A.00009
10.030.09.1A.00002
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Fax. (06224) 929162



Artikel-Nr.

0151.0812.00
0151.0818.00
0151.0820.00
0151.0824.00
0151.0830.00
0151.0836.00
0151.0848.00
0152.0612.00
0152.0618.00
0152.0630.00
0152.0636.00
0152.0648.00

kompatibel zu
ITW-Dynatec®

Bezeichnung

ID-AM, Lange=1,2m, mit Amphenol-Stecker
ID-AM, Lange=1,8m, mit Amphenol-Stecker
ID-AM, Lange=2,0m, mit Amphenol-Stecker
ID-AM, Lange=2,4m, mit Amphenol-Stecker
ID-AM, Lange=3,0m, mit Amphenol-Stecker
ID-AM, Lange=3,6m, mit Amphenol-Stecker
ID-AM, Lange=4,8m, mit Amphenol-Stecker
ID-EU, Lange=1,2m, mit Euchner-Stecker
ID-EU, Lange=1,8m, mit Euchner-Stecker
ID-EU, Lange=3,0m, mit Euchner-Stecker
ID-EU, Lange=3,6m, mit Euchner-Stecker
ID-EU, Lange=4,8m, mit Euchner-Stecker

Artikel-Nr.

0181.0805.00
0181.0806.00
0181.0810.00
0181.0812.00
0181.0815.00
0181.0818.00
0181.0820.00
0181.0825.00
0181.0830.00
0181.0840.00
0181.0850.00
0181.0860.00
0181.0880.00

Bitte beachten Sie: Bei den aufgefliihrten Heizschlauchen handelt es sich nicht um Originalware der Firmen ITW-Dynatec® bzw. Robatech®

kompatibel zu

Bezeichnung

RB-CO, Lange=0,5m
RB-CO, Lange=0,6m
RB-CO, Lange=1,0m
RB-CO, Lange=1,2m
RB-CO, Lange=1,5m
RB-CO, Lange=1,8m
RB-CO, Lange=2,0m
RB-CO, Lange=2,5m
RB-CO, Lange=3,0m
RB-CO, Lange=4,0m
RB-CO, Lange=5,0m
RB-CO, Lange=6,0m
RB-CO, Lange=8,0m

sondern um anschlusskompatible Produkte.

www.hs-klebetechnik.de
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Robatech® Serie Concept®

Heizschlauche fiir Heissleim-Applikationen

Ref.-Nr.
101083
101084

101085
101086
101087
101083
6012558101
6018558101
6030558101
6036558101
6048558101

Heizschlauche fiir Heissleim-Applikationen

Ref.-Nr
100781

100782
100658

100783
100784
100785
100786

100933
104515
104517

Tel. (06224) 929161
Fax. (06224) 929162
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Artikel-Nr.

0113.1003.00
0113.1203.00
0113.1204.00
0113.1205.00
0113.1206.00
0113.1207.00
0113.1207.01
0113.1208.00
0113.1603.00
0113.2008.00
0113.2008.01

Linge NW

0,3m DN10
0,3m DN12
0,4m DN12
0,5m DN12
0,6m DN12
0,7m DN12
0,7m DN12
0,8m DN12
0,3m DN16
0,8m DN20
0,8m DN20

Heizschlauche Serie ET

fur Extruderanwendungen

Fiihlerart max. Temp.

Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi
Fe-CuNi

www.hs-klebetechnik.de
Email: info@hs-klebetechnik.de

250°C
250°C
250°C
250°C
250°C
250°C
250°C
250°C
250°C
250°C
250°C

max. Druck
350bar
325bar
325bar
325bar
325bar
325bar
325bar
325bar
240bar
155bar
155bar

Gewinde Anschluss elektr.
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN22x1,5 5,0m m. Wieland
bds. BDN22x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN26x1,5 5,0m o. Stecker
bds. BDN30x2 5,0m o. Stecker
bds. BDN30x2 5,0m m. Wieland
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